PORTARIA PGJ/PI Nº 2136/2018

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso das
atribuições legais,

R E S O L V E

RETIFICAR  a  Portaria  PGJ/PI  nº  2121/2018,  para  constar  o  seguinte:  “DESIGNAR as
Promotoras  de  Justiça  CLÁUDIA PESSOA MARQUES  DA ROCHA SEABRA,  Chefe  de
Gabinete do PGJ, e CLÉIA CRISTINA PEREIRA JANUÁRIO FERNANDES, Secretária Geral
do MP-PI, para participarem do 9º Congresso Brasileiro de Gestão, a ser realizado no período de
11 a 14 de setembro de 2018, na Escola Superior do Tribunal de Contas da União, em Brasília-DF”.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 09 de agosto de 2018.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	PORTARIA PGJ/PI Nº 2136/2018